[image: Утвержденный]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«БАРГУЗИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

«БАРГАЖАНАЙ АЙМАГ»
ГЭhЭН НЮТАГАЙ
   ЗАСАГАЙ БАЙГУУЛАМЖЫН
hУНГАМАЛНУУДАЙ ЗYБЛЭЛ

ШИИДХЭБЭРИ

	От «24» декабря 2024 года № 25

О временном исполнении
полномочий главы муниципального образования
«Баргузинский район»

           На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь п. 21 ч. 1 ст. 24, ч. 5 ст. 33 Устава муниципального образования «Баргузинский район», Совет депутатов МО «Баргузинский район» решил:
1. Назначить с 24 декабря 2024 года временно исполняющим полномочия главы муниципального образования «Баргузинский район» первого заместителя руководителя Администрации МО «Баргузинский район» Козулину Александру Александровну.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания.
3. Опубликовать настоящее Решение в районной газете «Баргузинская правда» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Баргузинский район» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Совета депутатов
МО «Баргузинский район»                		                    З.Б.-М. Сундаров

image1.jpeg